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1- Öğrencilerin sınav yapılacağı okulun bahçesine girişleri sırasında sosyal mesafenin 

(en az 1 metre, 3-4 adım) korunması sağlanacak ve yığılma oluşmasını 

engelleyecek önlemler alınacaktır. Öğrenciler, sosyal mesafe (en az 1 metre, 3-4 

adım)  kuralına uygun bir şekilde bekletilmeksizin okul bina ve salonlarına 

alınacaktır. 

2- Öğrenciler, sınav öncesinde tıbbi maske takılı olarak sınav salonlarına girecek,  

yerlerine oturduklarında ise diğer öğrenciler ile aralarında sosyal mesafe 

sağlandıktan sonra isteyen öğrenci tıbbi maskesini çıkararak sınava devam 

edebilecektir. 

3- Gerek birinci oturum sonunda gerekse sınav bitiminde, tüm öğrenciler aynı anda 

dışarı çıkarılmayacaktır. Binanın durumuna göre zaman aralıklarıyla gerekirse 

sınıf sınıf olmak üzere sosyal mesafeyi (en az 1 metre, 3-4 adım) koruyacak 

şekilde gerekli önlemler alınarak sınav salonu ve binadan çıkartılacaklardır. 

4- Öğrencilerin, iki sınav oturumu arasındaki 45 dakikalık bölümde okul içinde veya 

bahçesinde sosyal mesafe (en az 1 metre, 3-4 adım) kuralına uyacakları şekilde 

gerekli tedbirler sınav görevlileri tarafından alınacaktır. Öğrenciler okul koridorları 

ve okul bahçesinde maskelerini çıkaramayacaklardır.  

5- Hava koşulları sınav arasında bahçeye çıkmaya uygun değilse bina sınav 

sorumlusu tarafından uygun görülen, okulun sınav olmayan koridor, boş derslikler, 

spor salonu, yemekhane gibi bölümlerinde öğrencilerin sosyal mesafeleri (en az 

1metre, 3-4 adım) sağlanarak 45 dakikalık sınav arası süreyi sağlıklı biçimde 

geçirmeleri yedek gözetmenler ve diğer sınav görevlilerince sağlanacaktır. 

6- Öğrenciler, cevap kâğıdı üzerinde bulunan imza bölümünü daha önceden silinmez 

kalem ile imzalamaktayken, bu yıl Koronavirüs salgını ile ilgili alınan önlemler 

kapsamında kendi kurşun kalemleri ile imzalayacaktır. 

7- Koronavirüs pozitif tanısı olan öğrenciler, velilerinin il sınav komisyonlarına 

başvurmaları halinde ayrı okul binalarında sınava alınacaktır. 

8- Koronavirüs nedeniyle karantina altında olan öğrenciler yedek sınav salonlarında 

sınava alınacaktır.  


